МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2008                                                                                                                      № 38

с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О назначении публичных слушаний по

проекту решения Совета Кожевниковского

сельского поселения «О бюджете муниципального
образования Кожевниковского сельского поселения  на 2009 год»
       В соответствии с  пунктом 2 части 3 статьи 19 Устава Кожевниковского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Кожевниковском сельском поселении, утвержденным решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 02.11.2005 № 4а «О Положении о публичных слушаниях в Кожевниковском сельском поселении»
                                  Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

       1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Кожевниковского сельского поселения «О бюджете муниципального образования Кожевниковского сельского поселения на 2009 год»  12 декабря 2008 года в 15.00 часов в зале заседания Администрации Кожевниковского района.

       2.Обнародовать проект решения Совета Кожевниковского сельского поселения «О бюджете муниципального образования Кожевниковского сельского поселения на 2009 год» в срок до 28.11.2008 года.
       3.Организатором публичных слушаний назначить  постоянную комиссию по экономике и финансам Совета Кожевниковского сельского поселения.
      4.Определить, что письменные замечания и предложения по проекту решения направляются по адресу: с. Кожевниково, ул. Гагарина, 17, устные замечания и предложения учитываются по тел. 22-481, 2-17-34.Ответственным за сбор замечаний и предложений назначить специалиста по делопроизводству Слесареву Валентину Александровну.

        6. Комиссии по экономике и финансам  Совета Кожевниковского сельского поселения подготовить  заключение по итогам публичных слушаний с целью принятия бюджета муниципального образования Кожевниковское сельское поселение во втором чтении.
Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                                              А.А.Малолетко